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Öyle ya, memlekete Öyle ya, memlekete 
neler oluyor?neler oluyor?

►Yusuf Cinal yazısı 6’da ►SAYFA 3’TE

Yusuf Cinal /6’da

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te►Erol Afşar yazısı 7’de

Onlar belediyeyse Onlar belediyeyse 
bizimkiler ne?bizimkiler ne?

İYİ = Muhalefete İYİ = Muhalefete 
Muhalefet!Muhalefet!

“SAKARYA’MIZ 
ÜRETEN BİR ŞEHİR”n

Haberi sayfa 3’te

Kamusal alanda Kamusal alanda 
kurumsal sapıklıkkurumsal sapıklık

►Rabia KAYA yazısı 4’te

10 KASIM 2023 CUMA

Alış
1199..55001188

Satış
1199..55006600

Alış
2211..55115533

Satış
2211..55220077

Alış
22..002222..7799

Satış
22..002233..1155

G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da

Alemdar: 
Ortak akılla 

çözümler 
üreteceğiz

nCumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, 
Atatürk Sanayi Sitesini ziyaret etti. Sana-
yi yönetimi ve esnaflarla bir araya gelen 
Alemdar, “Sorunlara ortak akılla en uy-
gun çözümleri bulacağız. Yerel yönetim 
ve sanayi iş birliğini daha sistemli hale 
getirerek olabildiği kadar hızlı ve sonuç 
odaklı çalışmaya özen göstereceğiz. Es-
nafımız şehrimizin en temel dinamikleri 
arasındadır. Rabbim her birinize hayırlı 
kazançlar nasip etsin” dedi. /6’DA

nSakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO) 
tarafından 2024 yılının ilk toplantısı ger-

çekleştirildi. Toplantıda konuşan SATSO 
Başkanı A. Akgün Altuğ deprem vurgusu 

yaparak, “Özellikle deprem hafızasına 
sahip bir il olarak biz,  kentsel dönü-

şüm sorunumuzu halletmeliyiz. Bü-
yükşehir belediye başkan adayımız 

Yusuf alemdar ile de görüştük. 
Deprem görmüş tüm binaların 

hasarlı hasarsız olmasına 
bakılmaksızın elden 

geçirilmesi gerektiği 
konusunda 

hem fikiriz” 
dedi.5’TE

nBüyükşehir Belediyesi şehir merkezi-
nin en eski caddesi Karaağaç Bulvarı’nı 
başlattığı rekreasyon çalışmasıyla 
dönüştürüyor, daha modern ve güzel 
bir görüntüye kavuşturuyor.  Yürüyüş 
yolları, kilim desenli kaldırımlar, oturma 
grupları ve peyzaj alanlarıyla cadde, 
bambaşka bir iklime kavuşacak. Çalışma 
kaldırım imalatıyla başladı. /5’TE

nBüyükşehir Belediyesi’nin yoğun 
kar yağışı sebebiyle kırsal bölgelerde 
yürüttüğü karla mücadele çalışması, 
meteorolojik sistemin normale dön-
mesiyle son buldu ve 3 gün boyunca 
yoğun yağış alan 32 mahallenin yolu 
ulaşıma açıldı. Yol Bakım ve Altyapı 
Koordinasyon Dairesi (YOLBAK) ekip-
leri Taraklı, Akyazı, Geyve, Hendek ve 
Kocaali’de 72 saat boyunca kar küreme 
ve tuzlama çalışmalarını aralıksız olarak 
sürdürdü. /3’TE

nBaşkan yüce görev süresi boyunca yüzler-
ce projeye imza atarak Sakarya için birçok 
ilki hayata geçirdi, şehri kalkındırırken 
gönülleri de ihmal etmedi. Yorulmadan, 
yıpranmadan ilk günkü aşkla çalışmaya 
devam eden Yüce, gönüller yapmak 
için de büyük bir hassasiyet gösterdi. 
Başkan Yüce Belediye başkanlarıyla, 
teşkilatlarla ve hemşerilerle birlik 
beraberlik içerisinde şehri geliştirdi. 
Geliştirmeye ve üretmeye de de-
vam ediyor.  Vizyon ve misyonunu 
hizmet olarak belirleyen Yüce 
“işimizin başındayız” mesajını 
verdi.

nYüce, Sakarya topraklarını 
bir değere dönüştürerek, 
geleceğin tarımda olduğu 
inancıyla Sakarya tarımına 
birçok ivme kazandırdı. 
Tarımsal alanlarda daha 
fazla verim elde edebil-
mek ve çiftçilere daha 
iyi destek olabilmek için 
elinden geleni yaptı yapma-
ya da devam ediyor. Yüce, şehirde 
bir kültür sanat akımını başlatarak 
her yaştan vatandaşla çeşitli etkinliklerde 
bir araya geldi.
mesajını verdi.

YUCE GELISTIRMEYE VE 
URETMEYE DEVAM EDIYOR
31 Marta kadar görevinin başında olan Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
Yüce Sakarya için çalışmalarını sürdürüyor. 5 yılda vatandaşa hizmet için 200’den fazla 
proje hayata geçiren Yüce bu başarısının birlik ve beraberlikten doğduğunu vurguladı.

Şehrin altyapı 
ağı genişliyor
nBüyükşehir Belediyesi, Rüstemler Mahal-
lesine uzun yıllar boyunca içme suyu sağla-
mış bin metrelik hattı yeniliyor. Yeni abone 
imalatlarının da yapıldığı proje tamamlandı-
ğında bölgenin su sorunu çözüme kavuşur-
ken aynı zamanda kayıp ve kaçak oranı da 
minimum seviyeye indirilecek. /7’DE

Adaylar cumartesi 
tanıtılacak
nAdalet ve Kalkınma Partisi’nin 
belediye başkanları aday tanıtım 
töreni cumartesi günü yapıla-
cak. İlçe adayları Cumhurbaş-
kanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan başkan-
lığındaki heyet tarafından ma-
saya yatırılacak. Aday belirleme 
komisyonundan çıkacak adaylar 
ise 3 Şubat cumartesi günü Ata-
türk Spor Salonundaki törenle 
kamuoyuna duyurulacak. /6’DA

nHendek Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Hendek Belediye Başkan Adayı Turgut Babaoğlu, 
doğalgaz yatırımlarının devam edeceğini ve birçok 
mahalleyi planlamaya aldıklarını açıkladı. Babaoğ-
lu, “AGDAŞ ile iş birliğimizi önümüzdeki dönemde 
sürdüreceğiz. Yeşilyurt ve bölgesi, Çakallık, Gün-

doğan, İkramiye, Süleymaniye, Puna Ortaköy, 
Servetiye, Hamitli, Pınar, Yayalar, Kargalı 

Hanbaba, Yeniköy ve Uzuncaorman plan-
lamamızda olan mahalleler. Mümkün 

olduğunca fazla mahallemize do-
ğalgaz ulaştırmayı hedefliyoruz” 
ifadesini kullandı. /7’DE

Babaoğlu doğalgaz
için yeni rotayı verdi

Karaağaç Bulvarı 
DÖNÜŞÜYOR

Kar kalınlığı 
1 metreyi buldu

SAÜ’de yılın 
ilk toplantısı
Sakarya Üniversitesi 2024 yılı 
Akademik Kurul Toplantıları Rektör 
Prof. Dr. Hamza Al başkanlığında 
gerçekleştirildi. Araştırma görevlisi, 
öğretim görevlisi, Dr. Öğretim Üye-
si, Doçent ve Profesörlerle ayrı ayrı 
gerçekleştirilen akademik kurullar-
da gündem YÖK tarafından Sakarya 
Üniversitesi’nin aday Araştırma 
Üniversitesi ilan edilmesi oldu

Ara tatilin ilk haftası Karagöz 
ve Hacivat ile Çok Bilmiş İbiş 
Sahne Oyunları ile çocuk-
lara unutamayacakları bir 
gün yaşatan Serdivan Be-
lediyesi Çocuk Akademisi, 
bu hafta da Eğitimci-Yazar 
Tuğba Coşkuner’i çocuklar-
la buluşturuyor. 

Aramızdan 
ayrılanlar

SakaryaSakarya’’nın Renkli nın Renkli 
Kanatları Sergisi açıldıKanatları Sergisi açıldı

Fotoğraf Sanatçısı 
Cihat Köseoğlu’nun 

Sakarya’nın Renkli 
Kanatları Sergisi 

SATSO’da açıldı Sergi 
açılışını SATSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Akgün 
Altuğ yaptı. 

Tatil etkinlikleri
devam ediyor

nSergi açılışını SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Akgün 
Altuğ yaptı. Açılışın ardından sergiyi gezen Altuğ, Köse-
oğlu’ndan sergi için fotoğraflanan kelebekler hakkında 
bilgi aldı.  Altuğ, “SATSO olarak kültür ve sanata ev sa-
hipliği yapma geleneğimizi sürdürüyoruz. Elde edilecek 
tüm gelirin Aile ve Sosyal Hizmet İl Müdürlüğümüzün 
aracılığıyla Çocuk Esirgeme Kurumu’na kayıtlı çocukları-
mızın ihtiyaçları için bağışlanacağı bu anlamlı sergimize 
destek veren herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Altuğ: “Kentsel dönüşüm 
sorunumuzu halletmeliyiz”


